
Obsah

Úvod 9

ČÁST PRVNÍ 
Sok z invaze 1941

1 Křest ohněm srpen, 1941 23
2 Hrůzný ústup, srpen až září 1941 36
3 Na Brjanském frontu, září 1941 43
4 S50. armádou, září 1941 47
5 Zpět na Ukrajinu, září 1941 51
6 Německé dobytí Orlu, říjen 1941 58
7 Ustup před Moskvou, říjen 1941 63

ČÁST DRUHÁ 
Rok Stalingradu 1942

8 Na jihu, leden 1942 77
9 Letecká válka na jihu, leden 1942 88

10 Na Donci u Černé divize, leden až únor 1942 93
11 U Chasinovy tankové brigády, únor 1942 102
12 „Neúprosná pravda války", březen až červenec 1942 114
13 Cesta do Stalingradu, srpen 1942 119
14 Zářijové bitvy 132
15 Stalingradská akademie, podzim 1942 150
16 Říjnové bitvy 163
17 Nastal obrat, listopad 1942 179



ČÁST TŘETÍ
Opětné dobývání obsazených území 1943

18 Po bitvě, leden 1943 191
19 Znovudobývání vlasti, začátek jara 1943 199
20 Bitva o Kursk, červenec 1943 209

ČÁST ČTVRTÁ 
Od Dněpru k Visle 1944

21 Vraždění v Berdičevu, leden 1944 229
22 Napříč Ukrajinou do Oděsy, březen a duben 1944 241
23 Operace Bagration, červen a červenec 1944 248
24 Treblinka, červenec 1944 257

ČÁST PÁTÁ
V troskách nacistického světa 1945

25 Varšava a Lodž, leden 1945 281
26 Do doupěte fašistické bestie, leden 1945 Poznaň a Schwerin 291
27 Bitva o Berlín, duben a květen 1945 299

DOSLOV

Lži vítězství 310
Poděkování 317
Bibliografie 318
Poznámky k pramenům 320
Rejstřík 329



Mapy

Gomcl a Střední front, srpen 1941 29 
V Donbasu, leden až březen 1942 76
StuYingraá, podzim a zima 1942 130
Bitva o Kursk, červenec 1943 211


